
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/236/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 42.356 zł 

2) zwiększyć o kwotę 22.928 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 70.538 zł 

2) zwiększyć o kwotę 51.110 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 19.602.394 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 18.776.302 zł 

- plan dochodów majątkowych 826.092 zł 

2) plan wydatków ogółem 22.222.394 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 18.692.031 zł 

- plan wydatków majątkowych 3.530.363 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/168/16 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 grudnia 

2016 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok” – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/168/16 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 grudnia 

2016 r. – „Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące 

działalność oświatową na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4678



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4678



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące  razem:  17 609,00  0,00  0,00  17 609,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

600     Transport i łączność 402 070,00 -28 000,00 0,00 374 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 070,00 0,00 0,00 374 070,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 402 070,00 -28 000,00 0,00 374 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 070,00 0,00 0,00 374 070,00 

    6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe  razem:  402 070,00  -28 000,00  0,00  374 070,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 070,00 0,00 0,00 374 070,00 

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 
700     Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 -8 200,00 0,00 170 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  70095   Pozostała działalność 169 600,00 -8 200,00 0,00 161 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 43 800,00 -8 200,00 0,00 35 600,00 

750     Administracja publiczna 127 378,00 -500,00 0,00 126 878,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 587,00 0,00 0,00 21 587,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 -500,00 0,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4678



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 3 174 248,00 -500,00 0,00 3 173 748,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 454 067,00 -500,00 0,00 453 567,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 -500,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 759 760,00 0,00 2 517,00 762 277,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 115 065,00 0,00 2 517,00 117 582,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 115 065,00 0,00 2 517,00 117 582,00 

855     Rodzina 17 385,00 0,00 8 555,00 25 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 0,00 0,00 8 555,00 8 555,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 0,00 0,00 8 555,00 8 555,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 294,00 -5 000,00 0,00 944 294,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 31 600,00 -5 000,00 0,00 26 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 31 600,00 -5 000,00 0,00 26 600,00 
 bieżące  razem:  12 963 167,00  -14 200,00  11 072,00  12 960 039,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 087,00 0,00 0,00 43 087,00 

 
 majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4678



    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 
 majątkowe  razem:  440 166,00  0,00  11 856,00  452 022,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 
852     Pomoc społeczna 12 470,00 -156,00 0,00 12 314,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 650,00 -156,00 0,00 1 494,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 650,00 -156,00 0,00 1 494,00 

 bieżące  razem:  5 798 810,00  -156,00  0,00  5 798 654,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem:  19 621 822,00  -42 356,00  22 928,00  19 602 394,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  417 157,00  0,00  0,00  417 157,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4678



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 2545762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2545762,00 2545762,00 2071604,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 
po zmianach 2516762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2516762,00 2516762,00 2082604,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 2495762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2495762,00 2495762,00 2071604,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 
po zmianach 2466762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2466762,00 2466762,00 2082604,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106000,00 106000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 777200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777200,00 777200,00 777200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 
po zmianach 788200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788200,00 788200,00 788200,00 0,00 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2563371,00  17609,00  3179,00  2299,00  880,00  6900,00  7530,00  0,00  0,00  0,00  2545762,00  2545762,00  2071604,00  0,00 
zmniejszenie  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40000,00  -40000,00  0,00  0,00 
zwiększenie  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11000,00  11000,00  11000,00  0,00 
po zmianach  2534371,00  17609,00  3179,00  2299,00  880,00  6900,00  7530,00  0,00  0,00  0,00  2516762,00  2516762,00  2082604,00  0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630   Turystyka 
przed zmianą 48500,00 12500,00 12500,00 6500,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2900,00 2900,00 2900,00 1500,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51400,00 15400,00 15400,00 8000,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 

  63001 Ośrodki informacji turystycznej 
przed zmianą 12500,00 12500,00 12500,00 6500,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2900,00 2900,00 2900,00 1500,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15400,00 15400,00 15400,00 8000,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7400,00 7400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4678



700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 228420,00 227420,00 227420,00 70000,00 157420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 233420,00 227420,00 227420,00 70000,00 157420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 
przed zmianą 205420,00 204420,00 204420,00 70000,00 134420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 210420,00 204420,00 204420,00 70000,00 134420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 2717902,00 2667902,00 2556202,00 1926507,00 629695,00 0,00 87700,00 24000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16932,00 16932,00 16932,00 13000,00 3932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2733634,00 2683634,00 2571934,00 1939507,00 632427,00 0,00 87700,00 24000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 71321,00 71321,00 1321,00 0,00 1321,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71453,00 71453,00 1453,00 0,00 1453,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 1174,00 1174,00 1174,00 0,00 1174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1306,00 1306,00 1306,00 0,00 1306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2204690,00 2204690,00 2202990,00 1751000,00 451990,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11800,00 11800,00 11800,00 8000,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2216490,00 2216490,00 2214790,00 1759000,00 455790,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 11500,00 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12700,00 12700,00 12700,00 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
przed zmianą 44700,00 44700,00 44700,00 6000,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43500,00 43500,00 43500,00 6000,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25800,00 25800,00 25800,00 0,00 25800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
przed zmianą 153188,00 153188,00 153188,00 136150,00 17038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158188,00 158188,00 158188,00 141150,00 17038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 104000,00 104000,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109000,00 109000,00 109000,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5610108,00 5510108,00 5288464,00 4429302,00 859162,00 0,00 221644,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5616908,00 5516908,00 5295264,00 4429302,00 865962,00 0,00 221644,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 666792,00 566792,00 545787,00 469329,00 76458,00 0,00 21005,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 668592,00 568592,00 547587,00 469329,00 78258,00 0,00 21005,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15040,00 15040,00 15040,00 0,00 15040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16840,00 16840,00 16840,00 0,00 16840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 264128,00 264128,00 263551,00 105400,00 158151,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269128,00 269128,00 268551,00 105400,00 163151,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 23300,00 23300,00 23300,00 0,00 23300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28300,00 28300,00 28300,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4678



852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1159610,00 1159610,00 395100,00 280470,00 114630,00 0,00 757010,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2517,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1153127,00 1153127,00 386100,00 271470,00 114630,00 0,00 759527,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 115065,00 115065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2517,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117582,00 117582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 115065,00 115065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2517,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117582,00 117582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 304400,00 304400,00 304400,00 280470,00 23930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295400,00 295400,00 295400,00 271470,00 23930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 221770,00 221770,00 221770,00 221770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212770,00 212770,00 212770,00 212770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 61885,00 61885,00 61885,00 50199,00 11686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17385,00 -17385,00 -17385,00 -17385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44500,00 44500,00 44500,00 32814,00 11686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 51385,00 51385,00 51385,00 50199,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17385,00 -17385,00 -17385,00 -17385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34000,00 34000,00 34000,00 32814,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42585,00 42585,00 42585,00 42585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17385,00 -17385,00 -17385,00 -17385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25200,00 25200,00 25200,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 2192782,00 1731273,00 1729606,00 621461,00 1108145,00 0,00 1667,00 0,00 0,00 0,00 461509,00 461509,00 105761,00 0,00 
zmniejszenie -1793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1793,00 -1793,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2190989,00 1731273,00 1729606,00 621461,00 1108145,00 0,00 1667,00 0,00 0,00 0,00 459716,00 459716,00 105761,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 191748,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31748,00 31748,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1793,00 -1793,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189955,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29955,00 29955,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 31748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31748,00 31748,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1793,00 -1793,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29955,00 29955,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 405901,00 396818,00 21718,00 0,00 21718,00 375100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9083,00 9083,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2993,00 2993,00 2993,00 0,00 2993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 408894,00 399811,00 24711,00 0,00 24711,00 375100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9083,00 9083,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
przed zmianą 280601,00 271518,00 15518,00 0,00 15518,00 256000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9083,00 9083,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2993,00 2993,00 2993,00 0,00 2993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283594,00 274511,00 18511,00 0,00 18511,00 256000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9083,00 9083,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 9018,00 9018,00 9018,00 0,00 9018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2993,00 2993,00 2993,00 0,00 2993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12011,00 12011,00 12011,00 0,00 12011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 81092,00 78792,00 78792,00 52920,00 25872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 2300,00 500,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2964,00 2964,00 2964,00 1964,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83056,00 80756,00 80756,00 53884,00 26872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 2300,00 500,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 38092,00 35792,00 35792,00 22920,00 12872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 2300,00 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1964,00 1964,00 1964,00 1964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40056,00 37756,00 37756,00 24884,00 12872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 2300,00 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16650,00 16650,00 16650,00 16650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1964,00 1964,00 1964,00 1964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18614,00 18614,00 18614,00 18614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 30000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43000,00 43000,00 43000,00 29000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4678



    4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  13879641,00  12869247,00  11052401,00  7552724,00  3499677,00  395500,00  1238346,00  53000,00  0,00  130000,00  1010394,00  960394,00  292061,00  50000,00 
zmniejszenie  -30378,00  -28585,00  -28585,00  -27385,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1793,00  -1793,00  0,00  0,00 
zwiększenie  40106,00  35106,00  32589,00  16464,00  16125,00  0,00  2517,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  5000,00  0,00  0,00 
po zmianach  13889369,00  12875768,00  11056405,00  7541803,00  3514602,00  395500,00  1240863,00  53000,00  0,00  130000,00  1013601,00  963601,00  292061,00  50000,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 397580,00 397580,00 397580,00 1999,00 395581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397580,00 397580,00 397580,00 2003,00 395577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 
przed zmianą 397580,00 397580,00 397580,00 1999,00 395581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397580,00 397580,00 397580,00 2003,00 395577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 12470,00 12470,00 10852,00 0,00 10852,00 0,00 1618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156,00 -156,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12314,00 12314,00 10849,00 0,00 10849,00 0,00 1465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 1650,00 1650,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156,00 -156,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1494,00 1494,00 29,00 0,00 29,00 0,00 1465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 1618,00 1618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1465,00 1465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  5798810,00  5798810,00  665687,00  169813,00  495874,00  0,00  5133123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -160,00  -160,00  -7,00  0,00  -7,00  0,00  -153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4,00  4,00  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  5798654,00  5798654,00  665684,00  169817,00  495867,00  0,00  5132970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4678



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2018 R.  

            w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdz.  § 
 Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Wydatki 

poniesione na 

dzięń 

31.12.2016 r. 

 Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne 

jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

 środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Zadania inwestycyjne  17 008 125  911 056  2 841 905  54 883  1 073 548  419 070  1 294 404    

1 600 60014 6059 

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 
gminy Knyszyn (do wsi: 

Czechowizna, Jaskra) 

2 101 328 29 724 2 071 604   403 130 

A. 

B. 374070 

C. 

(*)  1294404 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

2 600 60013 6050 

Przebudowa skrzyżowań 
drogi wojewódzkiej nr 

671 z drogą gminną nr 

104774 do wsi Grądy 
i drogą powiatową nr 

1408B do wsi Jaskra 

50 000 0 50 000   50 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60014 6050 

Przebudowa chodników 

w drogach powiatowych: 
ul. Rynek i ul Białostocka 

w Knyszynie oraz 

Wojtówce, Guzy, 
Kalinówka Kościelna 

i Poniklica. 

66 000   66 000 16 000 50 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Północnej 

w Knyszynie 
521 000 0 21 000   21 000 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 600 60016 6050 

Budowa ulic: Ks. E. Junga, 
P. Chwalczewskiego,  

J. Zamoyskiego 

w Knyszynie 

2 198 250 457 445 1 000 1 000   

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 600 60014,60016 6059 
Rewitalizacja Rynku 
w Knyszynie 

1 032 314 58 732 59 000 11 000 48 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

7 600 60016 6050 

Budowa drogi pomiędzy 

ul. Grodzieńską i ul. 

Starodworną w Knyszynie 

171 000 0 25 000   25 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4678



8 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. 
Kościelnej w kierunku  

ul. Obozowej w Knyszynie 

171 000 0 5 000 5 000   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi, działka 

Nr 1700/2 (Gościniec) 
212 366 67 964 144 402   99 402 

A. 
B. 45 000 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

10 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, 
działka Nr 1700/2 

(Gościniec) 

1 436 075 6 075 800   800 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Witosa 

w Knyszynie 
40 000 0 40 000   40 000 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 600 60016 6050 
Modernizacja chodnika na 

Rynku w Knyszynie 
35 000   35 000   35 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 600 60016 6050 

Budowa przepustów na 

drodze wewnętrznej 
w Kalinówce Kościelnej 

i drodze gminnej 

w Knyszynie 

14 138 4 138 10 000   10 000 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 630 63095 6059 
Budowa wieży widokowej 
w Knyszynie 

129 000 0 500   500 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

15 630 63095 6059 

Budowa zadaszonej wiaty 

i miejsca ogniskowego 

w Knyszynie 

93 250 7 250 500 500   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

16 630 63095 6059 

Budowa zbiornika 

wodnego w Knyszynie 

wraz z infrastrukturą 
rekreacyjno-turystyczną 

2 049 564 4 564 35 000   35 000 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy 

ul. Rynek 6 w Knyszynie 
200 480 13 860 1 000 1 000   

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18 801 80104 6059 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku ZSO w Knyszynie 

na potrzeby przedszkola 

100 000 0 100 000   100 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

19 851 85111 6059 

Termomodernizacja 

budynku szpitala 

w Knyszynie 

1 720 842 55 842 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

20 900 90095 6059 

Wymiana pieców 

węglowych oraz 

oświetlenia ulicznego na 
ledowe w Knyszynie - 

dokumentacja techniczna 

30 000   30 000   30 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

21 900 90001 6059 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

i wodociągowej 

w Knyszynie - w obszarze 
aglomeracji 

699 326 22 074 12 000   12 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4678



22 900 90001 6059 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

i wodociągowej 

w Knyszynie - poza 
obszarem aglomeracji 

31 869 0 31 869   31 869 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

23 900 90001 6059 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Knyszyn 

16 350 14 350 2 000   2 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

24 900 90001 6059 

Przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody 
w Zofiówce (dokumentacje 

techniczne) 

6 422 4 530 1 892   1 892 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

25 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Knyszyn 

92 538 60 790 29 955   29 955 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

26 900 90095 6059 

Montaż kolektorów 
słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych na terenie 

Gminy Knyszyn 

2 010 740 46 740 20 000   20 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

27 900 90095 6059 
Przebudowa targowiska 

w Knyszynie 
1 572 481 42 569 8 000 8 000   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

28 900 90095 6050 
Budowa toalety publicznej 

w centrum Knyszyna 
36 909 8 909 28 000   28 000 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

29 926 92601 6050 
Modernizacja boiska 

w Grądach 
72 800 0 1 800 1 800   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

30 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw 
i altany rekreacyjnej 

w Knyszynie-Zamku 

50 083 0 9 083 9 083   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

31 926 92601 6059 
Budowa siłowni 

zewnętrznej w Knyszynie 
47 000 5 500 500 500   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

 Zakupy inwestycyjne  196 000  0  211 000  15 000  196 000     0    

32 700 70095 6060 
Zakup agregatu 

prądotwórczego 
5 000 0 5 000 5 000   

A. 
B. 

C. 

    

33 851 85154 6060 Zakup kserokopiarki 10 000 0 10 000 10 000    
A. 
B. 

C. 

   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

34 900 90095 6060 Zakup ciągnika 196 000 0 196 000   196 000 
A. 
B. 

C. 

   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

 Ogółem  17 204 125  911 056  3 052 905  69 883  1 269 548  419 070  1 294 404  x 

* Oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 

UKFiS, …) 
 (*) Kwota 1.294.404 zł z poz. 1 kol. 11 planowana jest do otrzymania na rachunek Gminy 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

w roku 2018. Na kwotę tą w 2017 roku zostanie zaciągnięty kredyt długoterminowy.  

C. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4678



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 

2017 ROK  

     w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 256 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 114 000 

        Ogółem  370 000 

 II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 318 158 

2. 851 85111 6220 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Knyszynie 
8 000 

3. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 900 

        Ogółem  333 058 

 III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 
2820, 

6230 

Dofinansowanie zakupu pompy wraz z wyposażeniem oraz 

ubrań ochronnych dla OSP Knyszyn 
1700 

1. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 20 000 

2. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000 

3. 921 92195 2360 
Realizacja Projektu: "Ludziom i ziemi. Wiersze i proza" 

Elżbiety Daniszewskiej 
1 500 

4. 921 92120 2720 Parafia Knyszyn - "Lamus w Knyszynie" 3 600 

        Ogółem  126 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4678



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI BUDŻETOWE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIATOWĄ NA 2017 ROK  

          w złotych 

 Lp.  Wyszczególnienie 

 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2017 

 Przychody*  Wydatki 

 Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 2017 

 Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2017 r. 

 ogółem 

 w tym: 

 ogółem 

 w tym: 

wpłata do 

budżetu 

 dotacje 

z budżetu*** 

 w tym: 

 § 265 
 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 100200       100200   0   

  2. ZSzk. W Kalinówce Kościelnej 0 19150       19150   0   

  3. Przedszkole w Knyszynie 0 47050       47050   0   

 Ogółem  0  166 400           166 400     0    

 W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:         

 * dochody          
 *** źródła dochodów wskazanych przez Radę          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4678



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXVII/236/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK  

I.  Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 203.135 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 28.000 zł – zmniejszenie 

planowanej kwoty dotacji celowej od Powiatu Monieckiego na wykonanie dokumentacji dotyczącej 

inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku: Kalinówka Kościelna – Ogrodniki – Chobotki – 

droga wojewódzka Nr 671”, w związku z przeniesieniem terminu wykonania tejże dokumentacji na rok 

2018. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział pozostała działalność, wpływy z najmu i dzierżawy 

o kwotę 8.200 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział urzędy gmin, dochody z lat ubiegłych, o kwotę 500 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej, rozdział dochody od osób prawnych, wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych o kwotę 500 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział dodatki mieszkaniowe o kwotę 156 zł – zmniejszenie kwoty 

dotacji celowej z budżetu państwa na dodatki energetyczne. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział oczyszczanie miast i wsi, wpływy 

z usług (wywóz nieczystości płynnych) o kwotę 5.000 zł. 

2. Zwiększenie o kwotę 22.928 zł, z tego: 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział szkoły podstawowe, wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (sprzedaż autobusu) o kwotę 3.000 zł, 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział zasiłki stałe o kwotę 2.517 zł – zwiększenie dotacji celowej 

z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dział 855 Rodzina, rozdział świadczenia rodzinne, dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 8.555 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, pozostała działalność, wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych (sprzedaż pojemników na odpady) o kwotę 8.856 zł. 

II.  Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 70.538 zł, z tego: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział pozostała działalność zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 4 zł – zmiana między paragrafami, 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.000 zł – zmniejszenie 

planu wydatków inwestycyjnych, w tym: 

- zmniejszenie planu wydatków w związku z przesunięciem na rok 2018 terminu wykonania 

dokumentacji dotyczącej inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku: Kalinówka Kościelna 

– Ogrodniki – Chobotki – droga wojewódzka Nr 671” o kwotę 56.000 zł, 

- zwiększenie planu wydatków dotyczących zadania ”Przebudowa chodników w drogach 

powiatowych: ul. Rynek i ul. Białostocka w Knyszynie oraz Wojtówce, Guzy, Kalinówka Kościelna 

i Poniklica” o kwotę 16.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4678



Dział 750 Administracja publiczna, rozdział promocja gminy o kwotę 1.200 zł – zmniejszenie  

wydatków planowanych pierwotnie do realizacji z funduszu sołeckiego wsi Grądy na zorganizowanie 

Dnia Dziecka na rzecz zwiększenia planu wydatków na zakupy. 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 9.156 zł, z tego: 

- rozdział dodatki mieszkaniowe o kwotę 156 zł – zmniejszenie planu wydatków na realizację 

dodatków energetycznych, 

- rozdział ośrodki pomocy społecznej, wynagrodzenia osobowe o kwotę 9.000 zł – zmniejszenie planu 

wydatków, w związku z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na dodatki dla pracowników 

socjalnych i wcześniejszym zabezpieczeniem tej kwoty w planie wydatków ze środków własnych 

gminy. 

Dział 855 Rodzina, rozdział wspieranie rodziny o kwotę 17.385 zł – zmniejszenie planu wydatków na 

wynagrodzenia asystenta rodziny, w związku z otrzymaną dotacją celową i wcześniejszym 

zabezpieczeniem tej kwoty w planie wydatków ze środków własnych gminy. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział oświetlenie ulic, placów i dróg, 

wydatki inwestycyjne o kwotę 1.793 zł – zmniejszenie planu wydatków dotyczących zadania: 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Knyszyn” – wymiana lamp we wsi Grądy 

w ramach funduszu sołeckiego na rzecz zwiększenia planu wydatków na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział pozostała działalność, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

1.000 zł – zmiana między paragrafami – na rzecz zwiększenia zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie o kwotę 51.110 zł, z tego: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział pozostała działalność, składki na Fundusz Pracy o kwotę 

4 zł – zmiana między paragrafami. 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne powiatowe wydatki inwestycyjne o kwotę 

11.000 zł – zwiększenie planu wydatków na pomoc rzeczową dla Powiatu Monieckiego na wykonanie 

parkingu w ramach inwestycji „Rewitalizacja Rynku w Knyszynie”. 

Dział 630 Turystyka, rozdział ośrodki informacji turystycznej wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

1.500 zł i zakup usług pozostałych o kwotę 1.400 zł – na wydatki związane z wydawnictwem „Nowego 

gońca knyszyńskiego”. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział pozostała działalność, zakupy inwestycyjne o kwotę 

5.000 zł – na zakup agregatu prądotwórczego do kotłowni w Knyszynie Zamku. 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 16.932 zł, z tego: 

- rozdział rady gmin, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 132 zł, 

- rozdział urzędy gmin o kwotę 11.800 zł, w tym: na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł, 

krajowe podróże służbowe o kwotę 2.600 zł, szkolenia pracowników o kwotę 1.200 zł. 

- rozdział wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 5.000 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6.800 zł, z tego: 

- rozdział przedszkola o kwotę 1.800 zł - na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego 

dotyczący zwrotu kosztów pobytu dzieci z gminy Knyszyn w przedszkolach na terenie innych gmin. 

- rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 4300 zł – na zwrot kosztów dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych przez rodziców własnymi samochodami. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział zasiłki stałe o kwotę 2.517 zł – na wypłatę zasiłków stałych  

ze środków dotacji celowej z budżetu państwa. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa Narodowego, rozdział domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.993 zł – dotyczy zmian między paragrafami 

w wydatkach z funduszu sołeckiego wsi Grądy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4678



Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 2.964 zł, w tym: 

- rozdział obiekty sportowe, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.964 zł, 

- rozdział pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4678


		2017-12-18T12:08:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




